MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO / ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 18/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 28 de setembro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PARNAÍBA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA DO PIAUÍ,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  torna público  o  Resultado Preliminar da Prova de Títulos,  referente ao
Processo Seletivo  Simplificado para  Contratação de  Professor  Substituto  /  Área:
Educação Física, de que trata o Edital nº 18/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI,
de 28 de setembro de 2023.

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1º JOSELINE LIMA E SILVA PINHO 28,0

2º LIDIANE MEYRE DA SILVA 22,0

3º JULYANNE FERREIRA DA COSTA 21,0

4º THAIS ALVES DE PAIVA FERREIRA 21,0

5º ANDRÉ LUIZ PESSOA MEDEIROS DE LIMA 20,0

6º LEANDRO ARAÚJO CARVALHO 20,0

7º ADRIANA MACHADO LIMA 16,0

8º YURI BITENCOURT MARTINS 14,0

9º FABÍOLA DE SOUSA SANTANA FARIAS 13,0

10º WEMBLES FERNANDES DE SOUSA 10,0

Parnaíba(PI), 25 de outubro de 2023.

(assinado no original)
Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor-Geral
IFPI – Campus Parnaíba